
UCHWAŁA NR XVIII/152/20 
RADY GMINY RYMAŃ 

z dnia 12 października 2020 r. 

w sprawie powołania Skarbnika Gminy Rymań 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( t. j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) na wniosek Wójta Gminy Rymań, Rada Gminy Rymań  uchwala, co następuje: 

§ 1.  Na stanowisko Skarbnika Gminy Rymań powołuje się z dniem 12 października 2020 roku Panią 
Paulinę Rymuzę - Kluskę. 

§ 2. Powołanie powoduje nawiązanie stosunku pracy z Urzędem Gminy Rymań z dniem określonym w §1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rymań. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Anna Dworek 

Id: 449FA3D8-267A-401B-8BAD-F33B95E8573B. Podpisany Strona 1




